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Петта форумска сесија во рамки на проектот  
„Зајакнување на општинските совети“ во општина Крива Паланка 

 
26 Јануари 2024 година, 12.00 часот, Сала на Совет на Oпштина Крива Паланка 

 
 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 

12:00-12:10 

 

12:10-12:15  

 

12:15-13:25 

 

12:25-12:35 

 

12:35-12:45  

 

12:45-12:55 

 

12:55-13:00 

 

 

 Добредојде на присутните  

 

Претставување на дневниот ред и целите на петтата форумска сесија 

  

Презентација на целосна евалуација на процесот (претходни сесии)  

 

Презентација за спроведувањето на приоритетниот проект во врска со текот на 

спроведувањето на проектот и неговите резултати  

Информација или презентација во врска со реализација на други проекти или 

препораки од форумот 

Обраќање на претставници на општината (градоначалник, претседател на совет и сл.) 

Затворање на петтата форумска сесија 

 
 
Програмата „Зајакнување на општинските совети“ ја финансираат Швајцарската влада и 
Министерството за локална самоуправа, а ја кофинансира и спроведува Програмата за развој на 
Обединетите нации (УНДП) во соработка со национални и локални партнери. 


